
Р.Бр. Број на лиценца

1 71 1821

Издавање лиценца за  ДРУШТВА  13.02.2025

Друштво за сметководствени, книговодствени, 

ревизорски работи и даночно советување 

АГЕНЦИЈА ФИН ДООЕЛ Кочани

Назив на правно лице 
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